
Dodatek ě' í ke smlouvě
o smlouvě budoucí o připojení na napětbvé hladině VN

č. 88515o8o55 /variabi!ní symbol/
ě. žádosti: 250785í2 č' sPP s-141141

l. Sm|uvní strany

lČ: 00216208
D|Č.'CZ\0216208
bankovní spojení: 
č.ú'
ID datové schránky: piyj9ba

dá|e jen Žadatel na straně jedné

obchodní firma: PREdistribuce' a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku

Univerzita Karlova
síd|o: ovocný trh 560/5,1 10 06 Praha 1

ttýŘá ." 2. |éiařské faku|ty Univerzity Kar|ovy, se síd|em V Úva|u 84, 150 06 Praha 5)

žástoupená. lng. MirosIavou o|iveriusovou, kvestorkou

     

a

vedeném Městským soudem v Praze, spisová znaěka B

10158
síd|o: Praha 5, Svornosti 3199/19a, PSČ 150 00

ád,"5" pro doručování: Praha 10, Na Hroudě 149214, PSc 100 05

zastoupená:    

osoby pověřené k jednání ve věcech p|nění sm|ouvy

e|':2
email:  

dále jen PREdi na straně druhé

ll. Předmět dodatku

Z důvodu poŽadavku Žadatele na zvýšení
dohod|y na změně znění nás|edujících č|ánků výše

|Č.27376516
D|Č' Cz27376516, p|átce DPH
bankovní spojení:  ob. Praha
č.ú.
adresa datové schránky: vgsfs13

o připojenítakto:

|l. a) V č|ánku 3. Specifikace mlsta a zt

rezervovaného příkonu a tím se měníznění bodu

5   

(dá|e jen osoba pověřená). 

rezervovaného příkonu se sm|uvní strany
cit' Sm|ouvy o smlouvě budoucí o připojení'

se mění výše
Smlouvy o sm|ouvě budoucí

3.1 Místo připojení zařízení Žadate|e k distribuční soustavě PREdije následující:

Místo připojení: P|zeňská, parce|a: 4o5l23,405!24, Moto|, Praha 5

Napěťová úroveň: VN
Měření na straně: VN

Strana I (ceikem 3)



Hranice v|astnictví:
a) Zařízení Žadate|e začíná připojovacími svorkami kabe|u 22kY v po|i č.3 VN rozváděče
PREdi
b) Distribuční soustava PREdi končí horními svorkami v poli č' 3 VN rozváděče PREdi
Tato rozhraníjsou zároveřl předávacími rnísty pro dodávku e|ektřiny.

Technická specifikace zařízení ŽadateIe je nás|edující:
Stávající rezervovaný příkon: 0 kW
Povo|ený rezervovaný příkon: 373 kW
Ce|kový insta|ovaný výkon' 1260 kVA
Učiník: 0'95

ll. b) V č|ánku 6. Podí| Žadatele na nák|adech PREdi. fakturace se měnívýše podí|u

za reze^Iovaný příkon takto:

Výpoěet podítu Žadatele:
373 kW x 800,. Kč/kW = 298.400,- Kě

Bod 6'2 v článku 6 se mění v důs|edku změny výše podí|u za rezeNovaný příkon takto:

6.2 Žadate|je povinen na základě této Sm|ouvy uhradit PREdi v sou|adu s ustanovením přís|ušné

vyh|ášky ERÚ zá|ohu na podí| na oprávněných nák|adech ve výši 50% z hodnoty podí|u ve výši
14g.2oo,- xč. Část zá|ohy ve výši í26800'- Kč by|a uhrazena dne 10.3.2016, zbývající část
zá|ohy ve výši 224oo,- bude uhrazena do 15 dnů od podepsánítohoto dodatku. Zbývající část
podí|u ve výši 14g.2oo,- Kč bude Žadate|em uhrazena k termínu uzavření Sm|ouvy o připojení

d|e odst. 2'2 této Sm|ouvy. Všechny platby budou Žadatelem uhrazeny na účet č.

    

l!l. ostatní ujednání

1. ostatní ujednání Sm|ouvy neuvedená v tomto Dodatku zůstávají p|atná a účinná.

2. Tento Dodatek je vyhotoven Ve třech stejnopisech' znichŽ PREdi obdrŽí jedno vyhotovení a
Žadate| dvě vyhotovení.

Pokud tento Dodatek podléhá registraci d|e zákona č. 34012015 Sb., v p|atném znění, pak

nabývá p|atnosti okamŽikem jeho podpisu poslední sm|uvní stranou a účinnosti dnem jeho

uveřejnění v registru sm|uv'

Pro případ, Že tento Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Sm|uvních stran, p|atí, Že Dodatek
není uzavřen, pokud jej Žadatel či PREdi podepíší s jakouko|iv změnou či odchylkou, byt'

nepodstatnou, |edaŽe druhá Sm|uvnístrana takovou změnu či odchy|ku nás|edně písemně schvá|í.

3.

4.

/)

Strana 2 (celkem 3)



Pokud je Žadate| povinnou osobou ke zveřejnění tohoto Dodatku ke Sm|ouvě v registru sm|uvd|e zákona č' 34012015 Sb., v platném znění-a zároveň se na Sm|ouvu vztahova|a povinnost prouveřejnění d|e zákona č' 34ol2o15 sb., zavazuje se, Že neprod|eně po uzavření tohoto Dodatkuprovede zas|ání tohoto Dodatku správci regištru sm|uv k uveřejnéní próstřednictvím 
'"gúi'.usm|uv' V případě, Že se na Sm|ouvu nevzúhova|a povinnost- pro uu"ráineni d|e zákona č'34012015 sb. a zároveň uzavřením tohoto Dodatku .vznik|a Žadate|i poíinnost k uveřejněníSm|ouvy vsou|adu se zákonem č' 340/2015 sb., vplatném znění, zavazuJe se Zadate|, Ženeprod|eně po uzavření tohoto Dodatku provede zas,|ání tohoto Dodatku spo|u se Sm|ouvousprávcí registru sm|uv k uveřejnění prostřednictvím registru sm|uv. ž;á;i;l .L oat" zavazuje, žepři vyp|ňovánÍ formu|áře metadat Sm|ouvy anebo toňoto Dodatku uvede také adresu datovéschránky PREdi a čís|o Sm|ouvy PREdi.

Vztahuje-|i se na druhou smluvní stranu ochrana osobních údajů d|e zv|áŠtních právníchpředpisů, pak pro úče|y plnění této sm|ouvy je spo|ečnost pRÉoistribuce, a's., správcemosobních Údajů druhé sm|uvní strany a osoňni údaje takto získané zpracov ává za úče|emuzavření a p|nění této smlouvy a pro ůčety oprávnen1ióň zqmŮsprávce. Poskytnutí kontaktníchosobních údajů druhé sm|uvní strany je pro uzavřeníiéto sm|ouvy nezbytné a tyto osobní Údajebudou zpracovávány za úče|em ptňeni zákonných povinností distributora e|ektřiny danýchpředevším zákonem č. 458t2ooo Sb , energetióky záx'on, ve znění pozdějších předpisů avyh|áškou č. 1612016 sb., o podmínkách připójení Ř e|ektrizační soust"uě' u" znění pozdějšíchpředpisů. Veškeré 
^Podrob1osti 

o zpracováni osobních údajů' veetnj' specifik zpracováníosobních údajů členů statutárních orgánů,'zaměstnanců příp oálsicrr osob zástupujících druhousm|uvní stranu a práv, které subjekty Údajů v souvis|osti se zpracováním svých osobních údajů
!3jí'^ 

jsou uvedeny v dokumentech: ,,Zásády ochrany osobníóh údajů. a ,4pracování osobníchúdajů kontaktních osob obchodního partnera.,, se kteými býa druhá 
,,smtuvní 

strana předpodpisem této sm|ouvy seznámena a které jsou dostupné na webových stránkách správce.

V Praze dne:
Žadate| 1 2. 10, 7018

V Praze dne: 2 2 -10- 2018

PREdistribuce, a.s.

prava staveb

ing. Miros|ava o|iveriusová
kvestorka vedo

Strana 3 (celkem 3)




